A Prefeitura Municipal de CARIÚS -CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Raul Nogueira II, S/N, bairro
Esplanada, Cariús/CE, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. ANTÔNIO WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA, no uso
de suas atribuições legais, torna público o Resultado Pós Recurso da Avaliação dos Exames Médicos do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Cariús, Edital Nº 002/2024.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 16/01/2025,
00:00, a 21/01/2025, 23:59:59,  através do email: examesmedicos@consulpam.com.br, via CORREIOS ou presencialmente
na sede do Instituto Consulpam (somente exames e laudos de raio x). Resultado Pós Recurso de tal Procedimento consta no
Anexo Único.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou documentação pelos meios e prazo estipulados através de edital de convocação foi
avaliado como “INAPTO” e consequentemente, eliminado do certame.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 22 de janeiro
de 2025 às 23:59 horas do dia 23 de janeiro de 2025, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br.

Artigo 4º - Após reavaliação de recurso, a Banca considerou APTO o candidato com o número de inscrição 648000161.

Artigo 5º - Não houve demais recursos interpostos, portanto fica ratificado o Resultado Preliminar dos demais candidatos.

Cariús, 24 de janeiro de 2025

ANTÔNIO WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA

Prefeito

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS
RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

648000277 CARLOS EDUARDO INACIO SANTOS 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

648000581 EDSON ALVES DE LIMA  01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

648000161 EMANUEL DA SILVA TAVARES 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

648000199 JANES OLIVEIRA VIEIRA  01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

648000152 JOSE NELSON RODRIGUES 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO